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Weź udział w naszym konkursie i wygraj bilety na spektakl „Rent”, który odbędzie się w czwartek, 11
września w Teatrze Variete!

Rent” to rewolucyjny musical Jonathana Larsona, który opowiada historię grupy młodych,
ekscentrycznych ludzi, którzy na przełomie lat 80. i 90. walczą o swoje marzenia i uznanie w samym
sercu nowojorskiego East Village, mierząc się na co dzień z biedą, wykluczeniem, narkomanią i
epidemią AIDS. Spektakl jest hołdem dla współczesnej bohemy, która stawia kreatywność,
indywidualność i niezależność ponad materialnymi korzyściami i dla której miłość jest najważniejszą
miarą życia. Mimo że akcja „RENT” umiejscowiona jest w konkretnym momencie w historii, to dzięki
uniwersalnym tematom, społecznej świadomości, różnorodności postaci oraz emocjonalnej głębi
utworów, musical rezonuje z wieloma pokoleniami widzów.

„To może być „Hair” naszego pokolenia!”

Musical powstał na kanwie klasycznej opery „Cyganeria” z 1896 roku włoskiego kompozytora
Giacomo Pucciniego, która opowiada o życiu paryskiej bohemy i została zainspirowana powieścią
francuskiego pisarza Henriego Murgera „Sceny z życia cyganerii”. Prawie 100 lat od swojej premiery,
po dzieło sięgnął nieustraszony i pełen pasji Jonathan Larson, amerykański kompozytor i dramaturg,
który chciał przyciągnąć do teatru pokolenie MTV, słuchające namiętnie rocka i jego podgatunków, w
szczególności grunge’u. Musical Larsona powstał z wyraźnymi wpływami rocka w muzyce, tekstach i
aranżacjach.

Spektakl z muzyką na żywo.

Spektakl rekomendowany dla widzów od 12 roku życia.

W spektaklu są wykorzystywane stroboskopowe efekty świetlne (światło pulsujące z dużą
częstotliwością). Osoby wrażliwe na ten rodzaj oświetlenia prosimy o zachowanie szczególnej
ostrożności.

KONKURS

W związku z wydarzeniem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie. Wystarczy, że
odpowiecie na pytanie: za co cenisz musicale? Odpowiedzi ślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 5 września, do godz. 8.00. W tytule dopiszcie VARIETE.
Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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